
 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

 

 
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

AI SENSI DELL'ART. 98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

INTERVENTI POTATURA ALBERATURE PUBBLICHE SITE SU STRADA 

CIG Z4A20F7D5B 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Cesenatico Servizi S.r.l. via Magellano n. 8 Cesenatico (FC) p. iva – 

c.f. 03938490400. 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai 

sensi dell’art. 36 comma 2 .lett a) del D. Lgs 50/2016. 

Natura dei lavori: potature alberature. 

Codice CPV: 77341000-2   Codice NUTS: ITD58 

Descrizione dell’appalto: l’intervento ha per oggetto lo svolgimento di potature di contenimento su 

alcuni esemplari a chioma espansa siti su strada comprensivo di ogni onere, attrezzatura, mezzi 

meccanici necessari, raccolta e conferimento del materiale di risulta incluso onere smaltimento secondo 

le quantità e caratteristiche meglio descritte nel computo metrico. 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 11/12/2017 

Data di stipula contrattuale: 12/12/2017 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

Numero di offerte ricevute: 5 

Operatori invitati: 15 

Operatori offerenti: 5 

RAGIONE SOCIALE PARTITA 
IVA 

CODICE 
FISCALE INDIRIZZO PEC TELEFONO 

COOP134 Cooperativa Sociale 01958530402 01958530402 Via Portogallo 2 – Rimini (RN) pec@pec.134.coop 0541/742555

Consorzio Formula Ambiente 
Soc. Coop. Sociale 02252620402 02252620402 Via Violetti 3361 – Cesena (FC) formulambiente@pec.it 0547/57364 

C.T.A. s.c.a. Cooperativa 
Territorio Ambiente 00893950402 00893950402 Via Roma 40 – Premilcuore (FC) coop.cta@pec.it 0543/956899



 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

DELTAMBIENTE Soc Coop. 
Agr. 01441000393 01441000393 Viale della Lirica 43 – Ravenna 

(RA) delta@pec.deltambiente.com 0544/529811

Impresa Biguzzi s.r.l. 02273940409 02273940409 Via Diaz 37/D – Forlimpopoli 
(FC) morena@pec.biguzzi.it 0543/744347

 

Aggiudicataria: C.T.A. s.c.a. Cooperativa Territorio Ambiente via Roma 40 – cap 47010 Premilcuore 

(FC) P. Iva/C.F. 00893950402 Tel. 0543956899 Fax 0543960025 PEC coop.cta@pec.it 

Valore subappaltabile massimo: 30%. 

 

Importo complessivo: EURO 29.277,78 compreso oneri sicurezza (IVA ESCLUSA). 

Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Ing. Guidi Debora tel. 0547672083 fax. 0547679479, PEC 

cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Direttore Tecnico  

Ing. Guidi Debora 

 


